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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K98505601E

2. Data e Regjistrimit 05/11/2009
3. Emri i Subjektit Bushtrica  Energy 2009
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja 1,pallati 7, shkalla 1. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Financim, projektim, ndertim, venie ne pune, administrim, 
dhe mirembajtje e hidrocentraleve ne lumin e Bushtrices nga 
kuota 385 metra deri ne kuoten 1600 metra dhe transferimin 
e tyre nga koncesionari tek autoriteti kontraktues sipas 
kontrates se koncesionit te firmosur ndermjet paleve krijuese 
te shoqerise dhe Ministrise se Energjitikes.
Ilmi Loshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2020                Deri: 10/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sofia Mano12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2020                Deri: 10/06/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LOSHI BL
               Para: 215.000,00                Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 215,00
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21,50
14.4 Komente (nëse ka)

A. S. K. OIL
               Para: 395.000,00                Natyre: 
395,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

39,50
15.4 Komente (nëse ka)

LNK
               Para: 390.000,00                Natyre: 
390,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

39,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bushtrica  Energy 2009
E-Mail: eurochem.it@gmail.com  
Telefon: 0682001182 0682058840 
Të Tjera: Ne baze te vendimit dt. 22-02-2010 eshte vendosur 
ndryshimi i nenit 20 te Statutit te Shoqerise.

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-308822-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360340-03-10
Objekti ishte            ("Financim, projektim, ndertim, venie ne pune, administrim, dhe 
mirembajtje e hidrocentraleve ne lumin e Bushtrices nga kuota 390 metra deri ne kuoten 
1450 metra dhe transferimin e tyre nga koncesionari tek autoriteti kontraktues sipas 
kontrates se koncesionit te firmosur ndermjet paleve krijuese te shoqerise dhe Ministrise se 
Energjitikes.")          u be            ("Financim, projektim, ndertim, venie ne pune, 
administrim, dhe mirembajtje e hidrocentraleve ne lumin e Bushtrices nga kuota 385 
metra deri ne kuoten 1600 metra dhe transferimin e tyre nga koncesionari tek 
autoriteti kontraktues sipas kontrates se koncesionit te firmosur ndermjet paleve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF044DB6-DE98-498B-BB17-2B0FB249CEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AEC98F-E8BC-4A77-83C4-9572BEA33E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62282F0-87EF-4448-9CEC-A88EC8B37657
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krijuese te shoqerise dhe Ministrise se Energjitikes.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 22-02-2010 eshte 
vendosur ndryshimi i nenit 20 te Statutit te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilmi Loshi")                      Nga data "22/02/2010             
Ne daten "22/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572629-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit nr.5796 Prot, nr.283-11 Regj, date 
05.07.2011, " Per Venien e Sekuestros Konservative",e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor ZIG" shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1.Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e shoqerise “Ineva” shpk, NIPT K02009002G dhe 
shoqerise “Jollanda-2008” shpk me NIPT K81621024F si dhe ne aktivet qe zoterojne ne 
shoqerite e tjera te regjistruara prane jush z Xhezmi Safet Kadi, dtl.16.08.1959,znj.Jollanda 
Nako Kadi, dtl.15.01.1969 dhe z.Alfred Niazi Rumani dtl.19.10.1959. 2. Aktivet e 
mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720499-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.283-11 Regj, Nr.06279 Prot date 
15.03.2012 "Per perjashtimin e Sendit nga Sekuestro" e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte vendosur:1. Perjashtimin nga sekuestrimi 
dhe nga procedura vijuese permbarimore te aksioneve te shoqerise"A.S.K.OIL" sha, te 
sekuestruara per ekzekutimin e Urdherit te ekzekutimit Vendimi nr.2002 Akti date 
29.06.2010 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 2.Perjashtimi nga sekuestro shtrihet mbi 
te gjitha aktivet ne zoterim te Jorgo Mano, qe figurojne te regjistruara prane Qendres 
Kombetare te Regjistrimit. Depozitimi i Vendimit Nr.1047 date 07.02.2012 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209537-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 24938 Prot. date 01.10.2013, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat qe shoqeria "Erniku" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J71925004S zoteron 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D39788A-0529-49DE-A940-BC8BC100A270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF04B3C-8DEA-4DDD-9A6B-EC2664079659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A61352-56F8-499A-B55E-BF97BA54F04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F8328B-693C-4BEC-A11C-3284E2B8CE06


4

prane shoqerise "Bushtrica Energy 2009" me NUIS (NIPT) - K98505601E, si dhe ne 
shoqeri te tjera te regjistruara. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624699-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155861-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.01415Prot, datë 06.02.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 1775 Prot., date 07.02.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor ZIG", drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative te vendosur me ane te 
shkreses Nr. 20613, date 14.08.2013, me shkrese Nr.24938 Prot., date 01.10.2013, me 
shkrese Nr. 26342 Prot., date 17.10.2013, ne aktivet e shoqerise debitore Shoqeria 
"Erniku"Shpk me NIPT J71925004S, si dhe ne kuotat qe Shoqeria "Erniku"Shpk me NIPT 
J71925004S zoteron prane subjektit "SA-GLE KOMPANI" me NIPT K92227019N, ne 
kuotat qe Shoqeria "Erniku"Shpk me NIPT J71925004S zoteron prane subjektit "Bushtrica 
Energy 2009" me NIPT K98505601E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276304-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.04.2017 per riemerim te 
administratoreve Z.Luan Kurti, Z.Ilmi Loshi, dhe  emerim ne detyre te Znj.Sofia Mano 
duke zevendesuar ne kete pozicion Z. Xhezmi Kadi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sofia Mano")                      Nga data "26/04/2017             
Ne daten "26/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Xhezmi Kadi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2014")            u be              ("02/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Loshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2015")            u be              ("22/02/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CF2A5C-990E-44AD-A328-18AB1D7AFE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8EDBA-28FB-4715-9BB3-9D29D683FF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565005BC-8516-4602-AFC4-612A13C13B15
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110230-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 280  Prot Nr. 1802/1Dosje , datë 
15.02.2019 , protokolluar ne QKB me Nr. 2801Prot date 19.02.2019, lëshuar nga shoqëria 
përmbarimore “TDR”është urdhëruar:Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të 
gjitha kuotat dhe aksionet në pronësi të shoqërisë  “ERNIKU”shpk me Nipt J71925004S 
që zotëron në Shoqërinë “Bushtrica Energy 2009”sh.p.k me nipt K98505601E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147703-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 541 Prot., Nr.653 Dosje, date 
27.03.2019, leshuar nga shoqeria "Elite Bailiff ' s Office" sh.p.k, ku eshte urdheruar : 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga 
debitori shoqeria “Bushtrica  Energy 2009” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K98505601E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246573-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8090 Prot., Nr.1397 Regj, datë 
26.06.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE” SHPK, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 8812 Prot., datë 27.06.2019, ku është urdhëruar: - Bllokimi 
i kuotave që ka në emër të tij debitori: Erniku SHPK me NUIS(NIPT) J71925004S, në 
shoqërinë “Bushtrica Energy 2009” SHPK., me NUIS(NIPT) K98505601E, me qellim mos 
kryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhënat  e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389817-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit, date 26.10.2019 per largimin e 
administratorit  Xhavit Ujkani dhe Luan Kurti.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurochem.it@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Luan Kurti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D968C8C-7EAD-4327-BCB8-2A62130AFEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A800383D-F2BF-4AD2-BCF9-3D80FAF9FCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A800383D-F2BF-4AD2-BCF9-3D80FAF9FCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC10032-24A5-48F9-A9BC-808A2B52FCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DC9D25-066D-4C35-A9D8-3FEFCB47758A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7DED2A-C4A8-42CA-9E35-8948EA4EF3F7
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eshte larguar administratori:            ("Xhavit Ujkani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525019-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Ilmi Loshi dhe  Sofia Mano  si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Loshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/02/2010")            u be              ("10/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Loshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2020")            u be              ("10/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofia Mano")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2017")            u be              ("10/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofia Mano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("10/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624314-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2020 ku eshte 
vendosur:Miratimin e veprimeve te kryera nga administratoret e shoqerise.Miratimin e 
ndryshimit te nenit 8 te statutit te shoqerise, ndryshuar me vendimin e asamblese te dates 
20.02.2010.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625127-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 192-08Regj., date 19.11.2020, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr.10611 Prot., date 
23.11.2020, lëshuar nga  Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “Shefik Suparaku , ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat  qe debitori 
shoqeria “ERNIKU” sh.p.k., me NIPT-J71925004S zoteron tek shoqeria “Bushtrica 
Energy 2009” shpk, me NIPT- K98505601E si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79889D84-4AD0-4D3E-B186-719EE52CDF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79889D84-4AD0-4D3E-B186-719EE52CDF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC69D317-4F1F-4DBD-A21C-B4D0BACB3575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A08892-A54A-4672-B13B-1FAE93F64F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C38F2A-6F19-4E71-93A9-3801B11EE937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027A44AE-AD8B-40A3-B46E-2AB6665AA16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A514168A-77A5-4A6C-97DA-8264056BB119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C580FB-A85D-4A26-B26C-F77B6EB8533F
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ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e 
tyre..Aksionet/kuotat do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana 
e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856692-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 116-294 Prot., datë 27.01.2022, 
leshuar nga shoqeria "Elite Bailiff ' s Office" sh.p.k, ku eshte urdheruar : Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria 
“Bushtrica  Energy 2009” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K98505601E.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860560-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1349/7 Dosje,  datë 28.01.2022,  
protokolluar në QKB me Nr. 3787 Prot date 07.02.2022,    lëshuar nga Përmbarues 
gjyqësor Dionis Mekshaj , ku eshte urdheruar: Zhbllokimin e aktiveve në shoqërinë 
Bushtrica  Energy 2009 shpk me NIPT K98505601E, të cilat i zotëron debitori shoqëria 
ERNIKU SHPK me NIPT J71925004S, të vendosura nga përmbaruesi gjyqësor privat 
Shefik Shuparaku me Shkresën Nr. 192-08 Regj, datë 19.11.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870354-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 269/2 Prot., Nr. 1397 Regj., date 
13.09.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AEF” SHPK., ku është urdhëruar: " 
Heqja e mases se sekuestros konservative  për debitorin shoqLria “Erniku”SHPK me Nipt 
J71925004S në kuotat që zotëron si ortake në shoqërinë “Bushtrica Energy 2009” SHPK 
me Nipt K98505601E, pasi debitori ka shlyer detyrimin.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877355-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 262 Prot,   Nr. 1802/11 Dosje datë 
11.03.2022 , lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore private “ TDR GROUP” shpk  ku është 
urdhëruar: Qendra Kombëtare e Biznesit ( QKB-Tiranë) të zhbllokojë nga masa e 
sekuestros konservative të gjitha kuotat dhe aksionet në pronësi të shoqërisë “ERNIKU” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695CCBCA-35CA-4192-865A-E0714B2126E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5692DF08-2021-46CE-A52D-1925E2CFC866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C41466-A579-4568-A246-310EFD8808BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0395F2F-2D4C-4689-B0AE-CCFF11C6D7A2
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shpk me NIPT J71925004S që zotëron në shoqërinë “ Bushtrica Energy 2009” shpk me 
NIPT K98505601E bllokuar me shkresën Nr. 280 Prot datë 15.12.2019 të zyrës së 
Përmbarimit  privat “ TDR GROUP” shpk .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-878237-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.10.2017 ku është vendosur: Largimi me vullnet të lire të ortakut ERNIKU shpk nga 
shoqëria Bushtrica  Energy 2009 shpk dhe nga marrëdhënia juridiko civile të bërë me 
shkresën datë 03.05.2017. Moslikujdimin e kuotës së ortakut ERNIKU 
shpk.Rishpërndarjen e 23% të kapitalit të shoqërisë Bushtrica  Energy 2009 shpk: LOSHI 
BL 11.5% dhe A. S. K. OIL 11.5%. Ortaku LNK shpk nuk ka shprehur interes për pjesë 
takuese nga rishpërndarja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ERNIKU")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LOSHI BL")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("215.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LOSHI BL")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("21,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LOSHI BL")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("215,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A. S. K. OIL")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("280.000,00")            u be              ("395.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A. S. K. OIL")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,00")            u be              ("39,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A. S. K. OIL")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("280,00")            u be              ("395,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991235-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1DDDCE-3AA7-48E1-9E86-2B70325A4695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EA7BB1-4A86-42F7-A40F-14A7D2B164CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C63B6D3-5335-4475-BBC8-CB3E02FE1AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C63B6D3-5335-4475-BBC8-CB3E02FE1AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386AC43A-E09B-4D3D-92EA-D4DFA7540597
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 15/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


